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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om en strategi mot politisk 
islamism i Sverige och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
I Sverige finns många muslimer efter de senaste decenniernas asylinvandring. Många av 
dessa lever vanliga liv i Sverige och utövar sin religion mer eller mindre aktivt, i likhet 
med hur många andra i Sverige utövar andra religioner. De klarar också att skilja mellan 
religion och lagstiftning. 

Samtidigt ser vi allt fler exempel på islamistisk infiltration och propaganda. Inte sällan 
är detta kopplat till krig, konflikter och händelser i andra länder, och propagandan fram-
förs inte sällan av utländska ”predikanter” på besök i Sverige, eller via utländska media. 
Vissa svenska moskéer eller källarmoskéer pekas ut som centrala punkter för sådan verk-
samhet, och extrema debattörer och politiker i Sverige underblåser detta. 

Politisk islamism går inte att förena med demokrati och yttrandefrihet av svensk modell.  
Många varnar för att islamismen hotar det öppna demokratiska svenska samhället, och 

även hotar muslimer som flytt till Sverige från extrema regimer. Politisk islamism bygger 
i grunden på att islam står över vår sekulära svenska lagstiftning. 

En växande islamism i Sverige och Europa hotar också att leda till växande konflikter i 
samhället. Vi ser redan ett mer polariserat samhälle där många icke-muslimer uttrycker 
rädsla och oro för islam. Men vi ser också en växande konflikt mellan den majoritet 
muslimer som bejakar den europeiska demokratin och den sekulära staten och de islam-
ister som vill i en annan riktning.  

Sverige behöver en strategi för hur man ska stoppa politisk islamism i Sverige, sam-
tidigt som man värnar om muslimers rätt att utöva sin religion inom de lagar och regler 
som gäller i Sverige. 

Sveriges regering bör också överväga att ta initiativ i EU för en gemensam linje i 
denna fråga. 
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